1
1465C/D/F/H/L-V 信号发生器
100kHz～10GHz/20GHz/40GHz/50GHz/67GHz
产品综述
1465-V 系列信号发生器在 100kHz～67GHz 的频率范围内具备优异的矢量调制性能，
1GHz 内部调制带宽和 2GHz 外部调制带宽的实时带宽指标，可满足各种宽带信号的模拟需
求。卓越的频谱纯度和输出功率指标，尤其是 10GHz 载波@10kHz 频偏达到-126dBc/Hz，
可满足对测试信号要求苛刻的高端测试需求。具有优越的矢量调制精度，全频段 EVM<1.4%

4、频谱纯度指标为点频无调制模式。
5、100kHz≤f≤250MHz 单边带相位噪声测试功率为+15dBm。
订货信息
主机：1465C-V 信号发生器 100kHz～10GHz
1465D-V 信号发生器 100kHz～20GHz
1465F-V 信号发生器 100kHz～40GHz
1465H-V 信号发生器 100kHz～50GHz
19
1465L-V 信号发生器 100kHz～67GHz
 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 用户手册
3 编程手册
4 产品合格证
 选件：
选件编号 名称 功能 选配
1465-H01A
115dB 程控步进
衰减器
用于扩展输出功率动态范围 限 C/D/F-V 选配
1465-H01B
90dB程控步进衰
减器
用于扩展输出功率动态范围 限 H/L-V 选配
1465-H02A 模拟调制 增加模拟调制功能 所有型号可选配
1465-H02B 脉冲调制 增加脉冲调制功能，最小脉宽 100ns 所有型号可选配
1465-H02C 窄脉冲调制 增加脉冲调制功能，最小脉宽 20ns 所有型号可选配，包含 H02B
1465-H03 模拟扫频 增加模拟扫频功能（斜坡扫描） 所有型号可选配
1465-H04 超低相位噪声
优 化 单 边 带 相 位 噪 声 ，
10GHz@10kHz：-120dBc/Hz
所有型号可选配
1465-H05 大功率输出 提高最大输出功率 所有型号可选配
1465-H31 大调制带宽 内部调制带宽扩展为 200MHz 所有型号可选配
1465-H32
内置基带大容量
内存
内置基带内存扩展到 8GB 所有型号可选配
1465-H33 宽带外部 IQ 输入 增加宽带外部 IQ 输入功能 限 1465C/D/F-V 选配
1465-H35
高速外部基带数
据输入（光口）
支持用户外部任意波基带数据通过光
纤接口实时导入，共 4 路光纤接口
所有型号可选配
20
1465-H36
500MHz 大调制
带宽
内部调制带宽扩展为 500MHz。 所有型号可选配
1465-H37
1GHz 大调制带
宽
内 部 调 制 带 宽 扩 展 为 1GHz
（f>3.2GHz）。
所有型号可选配
1465-H80
87230 USB 功率
探头
用于功率测量与标定（9kHz-6GHz） 所有型号可选配
1465-H81
87231 USB 功率
探头
用于功率测量与标定（10MHz-18GHz） 所有型号可选配
1465-H82
87232 USB 功率
探头
用 于 功 率 测 量 与 标 定
（50MHz-26.5GHz）
所有型号可选配
1465-H83
87233 USB 功率